УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

.02.2023 г.                        г. Тамбов                                      №51

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детских

хореографических коллективов «Здравствуй, мир!».

Во исполнение приказа управления образования администрации

Тамбовского района № 16 от 30.01.2022 г «О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов

«Здравствуй, мир!», в целях выявления, развития способностей и талантов

детей и молодёжи по направлению «Искусство», а также поддержки их

педагогов в области хореографического творчества 10 февраля проведен

муниципальный этап конкурса.

В 6 конкурсных номинациях приняли участие 20 обучающихся из 3

образовательных организаций района

1. МБОУ «Новолядинская СОШ»;

2. МБОУ«Комсомольская СОШ».

3. Филиал МАОУ «Татановская СОШ» в д Красненькая

Члены жюри отметили технику исполнения; музыкальность;

эмоциональность, артистичность, целостность сценического образа,

соответствие костюма сценическому образу.

На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Эстрадный

танец. Коллективы» возрастной категории  10-13 лет:
№

п/п
Фамилия, имя

участника

Образовательное  учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Хореографический

коллектив «ТрИуМф»

МБОУ «Комсомольская СОШ» Шкут Анна

Михайловна

Диплом II степени

1 СТК «Ell-grand» МБОУ Новолядинская СОШ Михалева Марина

Сергеевна

2. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Эстрадный

танец. Солло» возрастной категории  14-16 лет:
№

п/п
Фамилия, имя

участника

Образовательное  учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом I11 степени

1 Следникова Светлана

Михайловна

Филил МАОУ «Татановская СОШ» в

д.Красненькая

Зимина Елена

Анатольевна

3. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации

«Современный танец. Солло» возрастной категории  10-13 лет:
№

п/п
Фамилия, имя

участника

Образовательное  учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Конкс Алена

Александровнв

МБОУ «Новолядинская /СОШ» Михалева Марина

Сергеевна

4. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Уличный

танец. Коллективы» возрастной категории  14-16лет:
№

п/п
Фамилия, имя

участника

Образовательное  учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 СТК «Ell-grand» МБОУ «Новолядинская СОШ» Михалева Марина

Сергеевна

5. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации

«Современный танец. Солло» возрастной категории  14-16лет:
№

п/п
Фамилия, имя

участника

Образовательное  учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Фурлетова Екатерина

Владимировна

МБОУ «Новолядинская СОШ» Михалева Марина

Сергеевна

6. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Народный

танец. Коллективы» возрастной категории 14-16лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное  учреждение Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

1 Хореографический

коллектив «ТрИуМф»

МБОУ «Комсомольская СОШ» Шкут Анна

Михайловна

7. Направить победителей муниципального этапа на региональный

этап Всероссийского конкурса детских хореографических

коллективов «Здравствуй, мир!».

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования И.Н.Селезневу.

Начальник управления                 Т.А. Бурашникова